РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

14.05.2024г.                                                                                                    № 314
г. Усть-Джегута

Об утверждении режима работы школьного лагеря

с дневным пребыванием детей «Знайка на каникулах»

Во исполнение Распоряжения администрации Усть-Джегутинского

муниципального района от 06.04.2022г. № 72-р «Об организации и

проведении летней оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с

дневным пребыванием детей» и на основании плана воспитательной работы

гимназии на 2023-2024 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Утвердить режим работы школьного лагеря с дневным

пребыванием «Знайка на каникулах» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты».

Приложение 1.

2.  Начальнику школьного лагеря Каппушевой Р.А. организовать

работу школьного лагеря с дневным пребыванием детей «Знайка на

каникулах» строго по утвержденному режиму.

3. Начальнику школьного лагеря ознакомить под роспись с режимом

работы школьного лагеря с дневным пребыванием родителей (законных

представителей) детей, записанных в школьный лагерь с дневным

пребыванием детей.

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Пергат А.М.

5. Общее руководство и контроль оставляю за собой.

Приложение к приказу от 14.05.2024г. № 314

\

РЕЖИМ РАБОТЫ

школьного лагеря с дневным пребыванием детей

«Знайка на каникулах» муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» в 2024 году

№

п/п
Мероприятие Время

1. Сбор детей, перекличка детей, зарядка 08.00 – 08.15

2. Церемония подъема государственного флага РФ   08.15 – 09.35

3. Инструктаж. Планирование  деятельности на день. 08.35 – 09.00

4. Завтрак. 09.00 – 09.30

5. Работа по  плану 09.30 – 12.00

6. Отдых, подготовка к обеду 12.00 – 12.30

7. Обед. 12.30 – 13.00

8. Работа по плану 13.00 – 14.00

9. Уход детей. 14.00